Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage T9AS1D22-12: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
T9AS1D22-12 Details PDF
T9AS1D22-12
Hersteller-Teilenummer: T9AS1D22-12
Hersteller / Marke: Potter & Brumfield Relays / TE Connectivity
Teil der Beschreibung: RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 12V
Datenblätter: T9AS1D22-12.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer T9AS1D22-12
Hersteller Potter & Brumfield Relays / TE Connectivity
Beschreibung RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 12V
Kategorie Relais > Leistungsrelais, über 2 Ampere
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie T9A
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Befestigungsart Through Hole
Abschlussart PC Pin, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
Eigenschaften Insulation - Class F, Sealed - Fully
Kontaktmaterial Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
Kontakt Formular SPST-NO (1 Form A)
Relaistyp General Purpose
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 144 Ohms
Spulenstrom 83mA
Spulenspannung 12VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 30A
Schaltspannung 277VAC - Max
Turn On Spannung (max) 9 VDC
Turn Off Spannung (min) 1.2 VDC
Anzugszeit 15ms
Veröffentlichkeitsdatum 15ms
Spulenspannung 1 W
Verpackung Bulk
T9AS1D22-15
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPST
30A 15V
T9AS1D22-18
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPST
30A 18V
T9AS1D22-110
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPST
30A 110V
T9AS1D22-12
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPST
30A 12V
T9AS1D22-18
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPST
30A 18V
T9AS1D17-24
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPST
21A 24V
T9AS1D22-110
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPST
30A 110V
T9AS1D22-15
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPST
30A 15V
08051A102J4T2A 82553400 ACE1502EMT8X AD8305ACPZ-RL7 AP1509-33SA
CB2016T6R8M CBTL03062BS CGA3E2X8R1H152M080AD CMT2301GM233 CS0603KRX7R9BB104
GCM216R72A332KA37D GRM0225C1E7R0WDAEL GRM0225C1E8R7BDAEL GRM1885C2A7R3DZ01D GRM2197U2A9R3DD01D
HNC-05LX HZD15T-60S24 IPLU300N04S4-R7 LM4872IBPX LQM21DN4R7N00D
MC14503B MIG150Q7CSA0X MK2049-35SI MRFIC0001R2 MTD002-LF-00
MX7533KP PC357N1T RQ5C060BCTCL SI6928DQ-T1-E3 SIHF5N50D
SMBJ12AT3 SN74AHC1G125DRLR SS8050LT-L T9AS1D12-12 T9AS1D12-12
T9AS1D12-15 T9AS1D12-15 T9AS1D12-24 T9AS1D12-24 T9AS1D12-48
T9AS1D12-48 T9AS1D22-12 T9AS5D12-24 T9AS5D12-24 T9AV5L12-12
T9AV5L12-12 TCFGB0J227M8R TK11160CSCL-G TT25N12KOF V300A24H500AN